
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

PORTARIA N.º 091 de 20.06.13 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 

suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do 

Reitor da UTFPR. 

 

 
- Considerando que o Câmpus Medianeira ofertará o Curso 

de Especialização em Educação: Métodos e Técnicas de 
Ensino - Modalidade Ensino à Distância 

 
 

   R E S O L V E 
 
 
Designar os servidores IVONE TERESINHA CARLETTO DE 

LIMA, matrícula SIAPE nº 1038401, MARIA FÁTIMA MENEGAZZO NICODEM, 
matrícula SIAPE nº 1076336, JOÃO ENZIO GOMES, matrícula SIAPE nº 1670291, 
SÔNIA MARTA BEDIN ANDREOLLA, matrícula SIAPE nº 393177, MARLENE 
ALAMINI BAÚ, matrícula SIAPE nº 393404, MARLENE LÚCIA HOLZ DONEL, 
matrícula SIAPE nº 393116, ROGÉRIO EDUARDO CUNHA DE OLIVEIRA, 
matrícula SIAPE nº 1675306, CIDMAR ORTIZ DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 
2604792, ANA MARIA HASS, matrícula SIAPE nº 0393081; para, sob a presidência 
do primeiro, comporem a comissão responsável pela seleção dos candidatos 
inscritos no Curso de Especialização em Educação: Métodos e Técnicas de Ensino - 
Modalidade Ensino à Distância. 

 
 
 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 
 
 

 


